別記第1号様式(第5条関係)

古紙類集団回収事業奨励金交付申請書兼請求書

	　年　　月　　日

　池田町長　様
団 　体 　名
代表者　住所
役職名・氏名　　　　　　　　　　　印
電 話 番 号

　古紙類集団回収事業を実施したので、古紙類集団回収事業奨励金交付要綱第5条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。なお、奨励金の交付が決定しましたら下記金融機関に振込み願います。

記
※  太枠内に記入してください。

	回収実績　（品 目）
	実　施　日
	回収量　　kg
	売却金額
	備　　　考

	1　新聞紙

	2　ダンボール

	3　雑誌類

	4　繊維類

	合計

	口座振込先
金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　本・支店
　　　　　　　　　　農協・信用組合　　　　　　　 出張所

	（フリガナ）
口座名義

	口座番号
	普通・当座

	奨励金決定額（請 求 額）
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　円
	交付決定日
	　　年　　月　　日

※　添付書類
計量証明等売却重量が明らかとなる書類（領収書、計量票）